
 

 

 
 

 

 

Toruń, dnia  18-12-2023 r. 

 

W.Sz.Z: TZ-280-127/23 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony 

im. Ludwika Rydygiera 

ul. Św. Józefa 53-59, 87-100 Toruń 

 

                Informacja o wyborze najkorzystniejszych  ofert oraz unieważnieniu Zadań Nr 5, Nr 6 i Nr 8 w  trybie 

podstawowym  o wartości poniżej  215 .000 EURO na dostawę sprzętu i wyposażenia   w ramach Projektu ,,Doposażenie 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu w sprzęt i aparaturę  medyczną  nr RPKP.06.01.01-

04.0007/21 umowa o dofinansowanie  nr UM-WR.431.1.418.2021r.’’ – Zadania od Nr 1 do Nr 2, dostawę sprzętu i aparatury 

medycznej w ramach Projektu ,, Przebudowa i rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  im. L. Rydygiera  

w Toruniu nr RPKP.06.01.01-04-0054/17, umowa nr WP-II-B.433.6.1.2017‘‘ – Zadania od Nr 3 do 8 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera w Toruniu działając na podstawie art. 239 ust. 1 i 253 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) zwanej dalej Pzp informuje, że w wyżej wymienionym 

postępowaniu za najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez: 

 

 

Zadanie Nr 1  

InView Merdical – Mercik, Merck, Spółka Jawna, Plac Powstańców Śląskich 17A/222, 53-327 Wrocław 
Zadanie Nr 1 – 65 340,00zł brutto 
Okres gwarancji : 24 m-ce 

 

Zadanie Nr 2  

Klaromed Sp. z o. o., ul. Jana III Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek 
Zadanie Nr 2- 62 645,40 zł brutto 
Okres gwarancji : 24 m-ce 

 

 

Zadanie Nr 3 

KONKRET sp. z o.o. sp. k., ul. Budowlana 7, 86-200 Chełmno  

Zadanie Nr 3 – 21 384,00 zł brutto 

Okres gwarancji : 24 m-ce 

 

Zadanie Nr 4 

Klaromed Sp. z o. o., ul. Jana III Sobieskiego 123, 05-070 Sulejówek 
Zadanie Nr 4 – 8 877,36 zł brutto 
Okres gwarancji : 24 m-ce 

 

Zadanie Nr 5 

Unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  

nie złożono w zakresie tego zadania  żadnej oferty . 
 

Zadanie Nr 6 

Unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 2 wzw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ  złożona oferta podlega odrzuceniu 
 

Zadanie Nr 7 

Med&Care sp. z o.o., ul. Mławska 13, 81-204 Gdynia  

Zadanie Nr 7 – 303 506,89 zł brutto 
Okres gwarancji : 24 m-ce 

 

Zadanie Nr 8 

Unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  

nie złożono w zakresie tego zadania  żadnej oferty . 
 

 

 

Zgodnie z regulacją art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) ustawy  Pzp  umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta  

w dniu   20-12-2023r. 

 

Prosimy o przybycie uprawnionego reprezentanta firmy w w/w terminie, celem podpisania umowy.  

 



 

 

Numer Zadania 

 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena (zł) 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

cena 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

ocena jakości 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

okres 

gwarancji 

 

 

RAZEM 

Zadanie Nr 1 2 InView Merdical – Mercik, 

Merck  Spółka Jawna 

Plac Powstańców Śląskich 

17A/222 

53-327 Wrocław 

 

 
 

65 340,00 

60 

 

 
 

30 

 

 
 

10 

 

 

 

100 

Zadanie Nr 2 3 Klaromed Sp. z o. o.  

ul. Jana IIISobieskiego 123 

05-070 Sulejówek 

 

 

62 645,40 

60 

 
 

30 

 
 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 3 5 KONKRET sp. z o.o. sp. k.  

ul. Budowlana 7 

86-200 Chełmno  

 

 

 

21 384,00 
60 

 
 

30 

 
 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 4 3 Klaromed Sp. z o. o.  

ul. Jana IIISobieskiego 123 

05-070 Sulejówek 

 

 

8 577,36 

60 

 
 

30 

 
 

10 

 

 

100 

Zadanie Nr 5 Unieważnione  na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  nie złożono 

w zakresie tego zadania  żadnej oferty . 

 

Zadanie Nr 6 4 

Bechtold & Co Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Dr Seweryna Sterlinga 

27/29  

90-212 Łódź 

 

 

11 315,57 

  Oferta odrzucona   na podstawie art. 226 ust.1 pkt 8) ustawy 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), 

gdyż zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, oraz na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2) lit. c) 
ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż Wykonawca nie 

złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka 

dowodowego. 
Zadanie unieważnione  na podstawie  art. 255 pkt 2 w 

zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ  złożona oferta podlega 

odrzuceniu  

Zadanie Nr 7 1 Med&Care sp. z o.o. 

Ul. Mławska 13,  

81-204 Gdynia 

 

303 506,89 60 
Nie dotyczy  

40 
 

100 

Zadanie Nr 8 Unieważnione na podstawie  art. 255 pkt 1 w zw.  art. 259 ustawy Pzp, ponieważ do upływu terminu składania ofert  nie złożono 

w zakresie tego zadania  żadnej oferty . 
 

 

 

Z poważaniem  


